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

( 2-комн.кв., Н. Тура, 
ГРЭС, ул. Молодежная, 8 
(2 эт., 43,5 кв.м), железная 
дверь, в центре города, все 
рядом (магазины, садики, 
школы, аптеки, поликли-
ника и т.д.), 800 т.р., торг, 
8-912-227-7959 (3-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, 
р-н центр. вахты, ул. Ле-
нина, 119 (4 эт., 42 кв.м),  
8-908-917-9867 (4-3)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ильича, 20а (3 эт.), новая 
сантехника, натяж. пото-
лок, сейф-дверь; кресло 
детское автомобильное за 
50%, 8-952-733-2732 (2-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Серова, 6 (1 эт., очень вы-
соко), ремонт, счетчи-
ки, можно с мебелью,  
8-999-567-4198 (2-1)
( 2-комн.кв., пос. Ис, 
ул. Клубная, 91 (4 эт., 43,6 
кв.м), окна ПВХ, счетчики, 
8-922-151-1285 (3-1)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 44 (1 эт., 46 
кв.м), кирпич. дом, лод-
жия, счетчики на воду, 
с/у разд., 8-904-547-6385,  
8-904-162-4262 (2-1)
( 2-комн.кв., ул. Гово-
рова, 1 (2 эт., 48,4 кв.м), 
улучш. план., 1250 т.р.,  
8-982-663-5975 (4-4)
( 2-комн.кв., ул. Говорова, 
10, окна и лоджия пластик., 
водонагреватель, фильтр 
для воды, частично с мебе-
лью, торг, 8-912-663-5868 
(3-2)
( 2-комн.кв., ул. Ильи-
ча, 20а (7 эт., 50 кв.м), фото 
на «авито», 8-904-167-9148  
(2-1)
( 2-комн.кв., ул. Пархо-
менко, 4, 780 т.р., срочно, 
8-953-381-1575 (3-3)
( 2-комн.кв., ул. Фрунзе, 
2 (4 эт.); гараж кирпичный, 
ул. Уральская, бокс 16, пе-
рекрытие бетон, есть свет, 
солнечная сторона; гараж 
по ул. М.-Сибиряка, 1-я ли-
ния, 8-904-174-1585 (4-2)
( 3-комн.кв., ул. Пушки-
на, 26 (1 эт., 85 кв.м), пол-
ный ремонт, переплан., 
капремонт дома, стоянка, 
3,3 млн р., 8-912-637-6005  
(2-1)
( 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 15 (1 эт.), без ремон-
та, 8-908-031-7179 (4-3)
( 3-комн.кв., ул. Чкалова, 
9 (3 эт., 62 кв.м), без ремон-
та, недорого, рассмотрим 
варианты обмена, 2-76-95, 
8-982-718-0850 (3-2)
( 4-комн.кв., 70,9 кв.м, 
частично с мебелью, 2 лод-
жии, 8-904-167-0043 (4-4)
( Гараж в р-не военко-
мата; гараж за подстан-
цией; яма овощная на Ка-
рьере, 8-950-639-9169,  
8-918-055-0945 (2-2)
( Гараж за рестораном 
«Династия» (6.5 х 3.5 м), 
есть овощная яма, свет, 100 
т.р., 8-950-194-6979 (2-1)
( Гараж за ТЦ «Красная 
Горка», 24 кв.м, 1-ая ли-
ния от дороги, 400 т.р.,  
8-953-057-4770 (2-1)
( Гараж капитальный в 
р-не ул. Хохрякова, есть 
свет, ворота с калиткой, 
8-950-657-3343 (2-1)

( Гараж на Минват-
ном, 8-900-048-1419 
(4-2)  

( Гараж на новом зольном 
поле (6 х 6 м), перекры-
тие – ж/б плиты, овощная 
и смотровая ямы, без све-
та, 30 т.р., 8-904-985-9695  
(4-1)

( Дом жилой с разрабо-
танным земельным участ-
ком, ул. Ленина, есть все 
плодово-ягодные кусты, 
8-952-734-6309 (2-1)
( Дом жилой, 1 посе-
лок, ул. К. Либкнехта, 5 
(42 кв.м, земли 12 соток), 
есть газ. отопление, во-
допровод, канализация, 
овощная яма, баня, кры-
тый двор, док-ты готовы,  
8 - 9 2 2 - 1 3 5 - 6 7 4 2 ,  
8-908-630-7277 (4-3)
( Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-3)
( Дом жилой, Не-
вьянск, в черте города, 
газ, вода, 10 соток земли, 
1,3 млн р., торг, срочно,  
8-909-018-6595 (3-3)
( Дом на берегу пруда, 
отопление печное, уча-
сток 12,5 соток, баня, те-
плица, беседка, лодка,  
8-953-000-8203 (3-2)
( Дом частный, ул. Го-
ворова, 56 кв.м, участок 
12 соток, удобен для ве-
дения бизнеса, срочно,  
8-982-663-5975 (4-4)
( Дом, Н. Тура, пло-
щадь 196 кв.м, скважи-
на, участок 9 соток в соб-
ственности, 3,5 млн р.,  
8-908-634-3926 (4-1)
( Дом, Н. Тура, ул. Садо-
вая, баня, гараж, скважина, 
8-904-542-3275 (12-9)
( Дом, п. Чащавита (56 
кв.м), центр. отопление, 
стеклопакеты, эл. про-
водка новая, газ баллон-
ный, огород 12 соток,  
8-953-824-8392 (8-4)
( Дом, ул. Чкалова 14, 
площадью 40 кв.м, с зе-
мельным участком 6 соток, 
900 т.р., торг при осмотре, 
8-963-851-1215 (4-1)
( Дом. Или меняет-
ся на 1,5-, 2-комн.кв.,  
8-904-544-9602 (2-2)
( Комната, Лесной, круп. 
габ., 14 кв.м, 550 т.р. Или 
обмен на маткапитал или 
хороший автомобиль, 
8-953-604-7777 (4-2)
( Комната, Н. Тура, об-
щежитие в р-не Нагор-
ного, ул. Нагорная (1 эт., 
7,2 кв.м), жел. дверь, кос-
мет. ремонт, 150 т.р., торг,  
8-912-227-7959 (5-4)
( Комната, ул. Ма-
шиностр., 22, 370 т.р.,  
8-952-739-1411 (3-2)
( Помещение нежилое, Н. 
Тура, 56 кв.м, 2 входа, те-
плый и холодный склады, 
парковка, 8-919-364-9503 
(2-1)
( Помещение торго-
вое, ул. 40 лет Октября, 
28, ГРЭС, 8-912-294-5506,  
8-953-005-1474 (4-2)

( Сад «Нива» на «Васи-
льевских дачах», рядом 
пруд, хорошая парков-
ка, 2-этаж. дом, теплицы, 
8-922-167-4938 (4-3)
( Сад № 2 (свет, вода), 
участок 10 соток, теплица 
поликарбонат, кирпичный 
домик, 8-908-919-1809, 
8-953-600-0786 (5-2)
( Сад на «Васильевских 
дачах» возле пруда, есть 
теплица, баня, водопровод, 
8-906-812-9520 (2-1)
( Садовый участок на «Ва-
сильевских дачах», 2-этаж. 
дом, яма, баня, 2 тепли-
цы, вид на пруд, 6-68-20, 
8-952-131-8470 (вечером) 
(4-4)
( Участок земельный 
7391 кв.м с построй-
ками (бывший колбас-
ный цех) по адресу: г. Н. 
Тура, ул. Строителей, 8, 
1.5 млн р., возможен торг,  
8-952-735-1334 (4-4)
( Участок земельный 9,5 
соток, ул. Советская, 51, без 
построек, 8-922-144-0471 
(4-3)
( Участок земельный в 
саду № 4 (у стелы): дом, 
баня недострой, недорого, 
8-904-167-0043 (4-4)
( Участок, Лесной, мкр-н 
8, электричество, газ, ка-
нализация, раскорчеван, 
8-963-039-59-96

Прочее

( GSM-сигнализация (ох-
рана) для: гаража, дачи, 
офиса, квартиры. Без або-
нентской платы, 4990 руб. 
8-922-212-2884
( Бизнес готовый (кафе, 
автомойка), 8-904-542-2789 
(5-4)
( Бычок 1,5-мес.,  
8-953-606-5537 (2-1)
( Веники березовые – 40 
р./шт., липовые – 50 р./шт., 
8-902-871-1892
( Ворота на гараж рас-
пашные, утепленные, есть 
входная дверь, выс. 2.5 м, 
шир. 2.4 м, 8-961-766-5557
( Гипсокартон, комплек-
тующие, пенопласт, тепло-
изоляция, 8-908-632-2795 
(4-2)
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Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2 500 т.р.
Заводская, 49 (3 эт) 34,3 м2 700 т.р
Машиностроителей, 18 (1 эт) 32,1 м2 700 т.р.

Двухкомнатные
Скорынина, 4 (5 эт.) 43,5 м2 800 т.р.
Чкалова, 9а (1 эт.) 36,2 м2 800 т.р.

Земельный участок, дом
Дом, Н.Тура, Свободы, 100, 16 м2, 8,5 сот. 600 т.р.
Информация по жилым домам, гаражам, садам на сайте anmg.ru / анмг.рф

( Грибы соленые, мари-
нованные, 8-952-143-0113 
(4-3)

( Дешево: доска, брус 
осиновый, стружка, 
опил в мешках. До-
ставка, 8-908-901-1154, 
8-912-660-1149 (4-3)  

( Диван новый угло-
вой, цена договорная,  
8 - 9 0 0 - 2 0 2 - 1 8 7 7 ,  
8-953-386-3222 (4-1)

( Дизельное топливо 
хорошего качества по 
низким ценам в любом 
количестве в Н. Туре, 
8-912-227-7959  

( Доска, брус, брусок. 
Горбыль, опил. Доставка, 
8-952-736-9770 (6-3)
( Дрова березовые колотые  
«КамАЗ» самосвал (5 куб.м), 
5 т.р., 8-909-014-0070 (Алек-
сей) (5-2)

( Дрова березовые ко- 
лотые, 8-953-380-7080 
(4-3)  

( Дрова березовые, воз-
можна боковая разгрузка, 
8-904-162-5084 (3-2)

( Дрова, 8-902-275-2666 
(2-2)  

( Емкости сталь-
ные для сада: 200; 1300; 
1500; 2700; 5000 литров,  
8-900-204-6385 (3-3)
( Живец, 8-906-800-9563 
(2-1)
( Задвижки, вентили, 
фланцы, чугунные отво-
ды, трубы, фурнитура ка-
нализационная, электро-
двигатели от 0,8 до 17 кВт,  
8-900-204-6385 (3-3)
( Картофель. Достав-
ка от 2 ведер бесплатно, 
8-950-632-2877 (2-2)

Дрова
Береза
Колотые

8-953-380-70-80


